
UCHWAŁA NR XXXII/595/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze
inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. 1 ' ) , art. 8 ust.
2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, póz.
1635 z późn. zm.2 )) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja
podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z2012r. póz 749) Rada Miasta uchwala, co
następuje :

§1-
Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXXI/571/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 26 lipca
2012r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

! • —
imasz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr l 13, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, póz.
1568;z2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;z2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175.
póz. 1457; z2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173,
póz. 1218; z2008r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458; z 2009r. Nr 52, póz. 420 i nr 157, póz. 1241;
z2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675; z 2 0 1 1 r . Nr 21, póz. 1 1 3 , Nr 1 1 7 , póz. 679,
Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012r. póz. 567

2 )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 64, póz. 427, Nr 124, póz. 859, Nr 127,
póz. 880 i Nr 128, póz. 883;z2008r. Nr 44, póz. 262, Nr 63, póz. 394, Nr 182, póz. 1 1 2 1 , Nr 195, póz. 1198,
Nr 216, póz. 1367 i Nr 220, póz. 1414; z 2009r. Nr 6, póz. 33, Nr 22, póz. 120, Nr 57, póz. 466 i Nr 72, póz.
619; z2010r. Nr 8, póz. 5 1 , Nr 81, póz. 531, Nr 107, póz. 679 i Nr 167, póz. 1 1 3 1 oraz z 2011 r. Nr 75, póz.
398, Nr 106, póz. 622, Nr 112, póz. 654, Nr 133, póz. 768, Nr 149, póz. 887, Nr 152, póz. 897, Nr 163, póz.
981, Nr 171, póz. 1016, Nr 207, póz. 1230, Nr 222, póz. 1321, Nr 227, póz. 1367 i Nr 232, póz. 1378



Załącznik Nr l do Uchwały Nr

XXXII/595/2012

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 września 2012 r.

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 1 .

12.

Nazwa inkasenta

Kozieł Elżbieta

Serwicka Małgorzata

Walas Joanna

Pięta Ewa

Rodzim Anna

Durlik Maria

Dubik Dorota

Kocjan Anna

Bugajska Małgorzata

Tyszer- Wieczorek Ewa

Zamczyk Patrycja

Osajda Bronisław

Punkt poboru opłaty skarbowej

Urząd Miasta Kielce
Kielce, ul. Rynek 1 (kiosk)

Miejski Zarząd Dróg
Kielce, ul. Prendowskiej 7

Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach
Kielce, ul. Wróbla 17

Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach
Kielce, ul. Wróbla 17

Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach
Kielce, ul. Wróbla 17
Świętokrzyski Urząd Skarbowy w Kielcach
Kielce, ul. Częstochowska 20

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców
Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
Wydział Finansów i Budżetu
Kielce, ul. Al. IX Wieków Kielc 3
Urząd Miasta Kielce
Wydział Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Wydział Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Urząd Miasta Kielce
Wydział Spraw Obywatelskich
Kielce, ul. Szymanowskiego 6

Starostwo Powiatowe
Kielce, ul. Malików 150


